
平成３０年１１月２６日 

岩国・柳井ブロック 

会 員 各 位 

山口県宅老所・グループホーム協会 

会 長 山 本 隆 之  

（岩国・柳井・大島ブロック長） 

 

第２回 岩国・柳井・大島ブロック研修会について（ご案内） 

≪ 日 程 変 更 の 連 絡 ≫ 

 

拝啓 向寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成３０年第２回のブロック別研修会を下記の通り予定を変更して開催い

たします。ご多忙中とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げ

ます。 

 また、どなたか研修会等のお手伝いをしていただける方はおられませんでしょう

か。今年度会長職と兼務しておりますことから、皆様のご協力をお願いします。 

敬具 

記 

 

1. 日   時  平成３１年１月２１日（月） 13：30 ～ 15：00  

 

2. 会   場  しまとぴあスカイセンター 

〒742-2106 大島郡周防大島町大字小松 125-2 

（℡.0820-74-1011） 

 

3. 研 修 内 容  「高齢者のよく飲まれる薬、認知症の方の薬について」 

 講師 株式会社 アクロス 

代表取締役 松 原  隆 様（薬剤師） 

お話の後、質疑応答 

 

4. 参 加 費  無 料 

 

5. 申 込 期 限  平成３１年１月１１（金） 

   別紙ＦＡＸにて出欠をお知らせください。 

 

 

お申込・お問合せ先：GHみかん畑 担当：山本・川本 

（電話：0820-78-5111 ＦＡＸ：0820-78-5112） 

  



平成３１年１月２１日 ブロック研修会申込書 

（ＦＡＸ ０８２０－７８－５１１２ ） 

★枠内に必要事項又は○をご記入ください。 

 事 業 所 名 
 

 

 ご 出 席 者 

 
（職種     ） 

 
（職種     ） 

 ご 連絡 先電話番 号 
 

 

 研 修 会 参 加 
 

出   ・   欠 

 研 修 会 協 力 
 

可   ・  不可 

質問などありましたら、

ご 記 入 く だ さ い 。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

※ １月１１日（金）締め切りです。 


